

آئینه شهر

فروزنده در جمع سازندگان و مدیران شهری:

شهرداری تهران با تمام توان پای کار بازسازی است



معاون شهردار تهران با اشاره به پروژه‌های شاخص و اولویت‌دار گفت: تلاش‌مان را می‌کنیم تا شرایطی فراهم شود که سازندگان دغدغه‌مند با اطمینان وارد میدان شوند و بدانند که شهرداری تهران پشتیبان آن‌هاست. به گزارش شهر نشست صمیمانه علیرضا زاکانی شهردار تهران، معاونان شهرداری تهران و شهرداران مناطق مختلف پایتخت با جمعی از فعالان و سازندگان شهر تهران برگزار شد.

لطف‌الله فروزنده، معاون شهردار تهران، در این نشست با اشاره به ضرورت مشارکت مؤثر و سازمان‌یافته بخش خصوصی در فرآیند بازسازی تهران، از استمرار جلسات با سازنده گان و فعالین حوزه توسعه شهر با رویکرد همدلی و کار مشترک خبر داد و افزود: گام‌های موثری در مسیر نوسازی پایتخت برداشته شده است و این تعامل و همکاری امروز دیگر یک انتخاب نیست، بلکه یک ضرورت اجتماعی و ملی است.

وی با اشاره به جلسات قبلی با شهرداران و سازندگان در مناطق اظهار داشت: بخش مهمی از مصوبات امروز از دل همان جلسات قبلی با شما عزیزان و تلاش‌هایی که در شورای شهر صورت گرفت، بیرون آمد و همچنین اصلاحات کلیدی در برخی موضوعات ثمره همین هماهنگی‌هاست.

فروزنده با اشاره به خسارات ناشی از جنگ و ضرورت بازسازی گسترده واحدهای آسیب‌دیده گفت: حدود ۹۰۰ واحد در سطح شهر شناسایی شده که با نیاز به مقاومت‌سازی دارند یا باید به‌طور کامل بازسازی شوند و ما وظیفه داریم آرامش را به مردم برگردانیم و این هدف، بدون مشارکت شما عزیزان سازنده محقق نخواهد شد.

مسئولیت اجتماعی؛ کلید پیشرفت پروژه‌ها

معاون شهردار تهران با تأکید بر رویکرد جهادی شهرداری افزود: بیش از ۵۰ درصد از خسارت‌های جزئی توسط همکاران ما در مناطق برطرف شده است و موضوعاتی مثل شیشه‌های شکسته، پنجره‌ها و درهای آسیب‌دیده در حال رفع هستند اما برای بازسازی اساسی واحدهای آسیب‌دیده، نیاز به یک اقدام ترکیبی داریم اگر مالکین توان دارند، تسهیلات لازم را در اختیارشان می‌گذاریم در غیر این‌صورت شهرداری با استفاده از پیمانکاران توانمند و مسئول خود وارد عمل خواهد شد.

وی ادامه داد: مسئله مهم‌تر، اسکان موقت این ۹۰۰ خانواده است که در این زمینه نیز از شما یاری می‌طلبیم اجازه واحدهای موقت با کمک شهرداری، پرداخت هولوگرام‌های تشویقی و تسهیل روندهای صدور مجوز، بخشی از بسته حمایتی ماست.

مسیر VIP برای پروژه‌های مهم؛ تسریع در فرآیندها

فروزنده در بخش دیگری از سخنان خود از ایجاد مسیر ویژه (VIP) برای پروژه‌های شاخص و اولویت‌دار در دفتر شهردار تهران خبر داد و گفت: با استقبال شهردار تهران این مسیر ویژه برای عبور پروژه‌ها از پیچ‌وخم‌های اداری و بروکراسی راه‌اندازی شده است و ما می‌خواهیم سازندگان دغدغه‌مند با اطمینان وارد میدان شوند و بدانند که شهرداری تهران پشتیبان آن‌هاست.

سازندگان، موتور محرک جهاد بازسازی

وی خطاب به سازندگان تصریح کرد: انتظار داریم که مباحث مطرح‌وه در این نشست صرفاً در حد کلام نماند و به مرحله اجرا برسد. دغدغه مشترک ما در شهرداری تهران از شخص شهردار تا تمام معاونین این است که ظرفیت‌های موجود کشور را بالفعل کنیم ما معتقدیم سازندگان کشورجهادگرانی هستند که در خط مقدم آبادانی قرار دارند و بر همین اساس در چارچوب قوانین همه ظرفیت‌ها را برای حمایت از شما به کار خواهیم گرفت.

در بسیاری از شهرها، تفکیک زباله از مبدأ یا به‌طور کامل اجرا نمی‌شود یا به شکل ناقص صورت می‌گیرد. پیامد این وضعیت، دفن یا سوزاندن حجم قابل توجهی از زباله‌های پلاستیکی در کنار سایر پسماندهاست که به آلودگی خاک، آب‌های زیرزمینی و انتشار گازهای گلخانه‌ای و آلاینده‌های خطرناک در هوا منجر می‌شود

اتحادملت - گروه جامعه؛ مصرف بی‌رویه پلاستیک و پیامدهای آن هنوز برای بخش قابل توجهی از مردم ایران به‌وضوح قابل‌درک نیست. به گفته یک کارشناس محیط زیست، استفاده گسترده از پلاستیک در زندگی روزمره، از کیسه‌های پلاستیکی گرفته تا بطری‌های آب معدنی و ظروف یک‌بار مصرف، تأثیرات مخربی بر محیط زیست داشته که به نظر می‌رسد برای بسیاری ملموس نباشد.

مطابق گزارش‌ها، مصرف بیش از حد پلاستیک در شهرها ومناطق طبیعی کشور، چهره‌زیست‌بوم ایران را تغییر داده و به معضلی جدی برای منابع طبیعی، حیات وحش و حتی سلامت انسان تبدیل شده است. این بحران تنها یک مساله محیط زیستی نیست، بلکه جنبه‌های اجتماعی و اقتصادی نیز دارد که به تغییرات بنیادین در رفتارهای اجتماعی، سیاست‌گذاری هوشمندانه و مشارکت گسترده مردم نیازمند است. اقدامات امروز ما تأثیر مستقیمی بر آینده زمین دارد. یکی از موانع اصلی کاهش آثار مخرب پلاستیک در ایران، نبود سیستم بازیافت گسترده و کارآمد است. با وجود اجرای طرح‌هایی برای مدیریت این موضوع طی سال‌های اخیر، هنوز فاصله زیادی با معیارهای جهانی وجود دارد. در شهرهای بزرگی چون تهران و اصفهان، حجم بالای زباله‌های پلاستیکی سبب آسیب‌های جدی به محیط شده و بسیاری از این مواد بدون هیچ ضابطه‌ای در

توقف بارش در کشور از پنجشنبه

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا از ناپایداری جوی تا چهارشنبه ۲۵ تیرماه خبر داد.
شمال شرق خوزستان، جنوب اصفهان، ارتفاعات استان‌های مازندران، تهران و البرز، و شرق هرمزگان در ساعات بعدازظهر و شب، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط گرد و خاک پیش‌بینی شده است.

چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد، فارس، شمال شرق خوزستان، جنوب اصفهان، ارتفاعات استان‌های مازندران، تهران و البرز، و شرق هرمزگان در ساعات بعدازظهر و شب، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید موقت و در برخی نقاط گرد و خاک پیش‌بینی شده است.

چگونگی نظارت‌های بهداشتی بر «ون‌کافه‌ها»

شهرداری، مسئول رسیدگی به متخلفان

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت در ارتباط با چگونگی صدور تاییدیه بهداشتی ون‌کافه‌ها و نظارت بهداشتی بر عملکرد آنها توضیح داد و گفت: به گزارش ایسا،، چندی پیش مجتبی قوامی‌پناه مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران، در اظهار نظری درباره فعالیت ون کافه‌ها و ضرورت توجه به مباحث بهداشت و سلامت در گروه از مشاغل، گفته بود که «وزارت بهداشت می‌بایست ورود جدی‌تر به موضوع ون‌کافه‌ها و انجام مأموریت‌های سازمانی داشته باشد. توجه به بهداشت و سلامت جامعه در فعالیت ون‌کافه‌ها بسیار ضروری است و باید شرایطی ایجاد شود که شهروندان با اطمینان بیشتری به این گروه از مشاغل مراجعه کنند.»

در همین راستا، محسن فرهادی- رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت در گفت‌وگو با ایسا، درباره نظارت بر واحدهای صنفی و غیرصنفی عرضه‌کننده موادغذایی گفت: براساس قانون «بهبود مستمر محیط کسب‌وکار» و «درگاه ملی مجوزها»، تمام مشاغلی که با موادغذایی چه خوردنی و چه آشامیدنی و مواد آرایشی و بهداشتی سروکار دارند،

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت خانه سبز دایا (شرکت سهامی خاص)

به شماره ۶۱۸۸۸۱ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۵۹۱۸۴۱

در تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۱:۰۰

بدین وسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تقاضا می‌گردد نسبت به حضور در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت در تاریخ ۲۸/۰۴/۱۴۰۴ ساعت ۱۱ به آدرس تهران خیابان خاوران روبروی سایت چوب فروشان شهرک صنعتی ثامن الحجج کوچه پانزدهم شرقی پلاک ۱۱۲۷ حضور بهم رسانند.

موضوع جلسه: تغییر محل شرکت

دعوت کننده : زهره عمادی ریاست هیات مدیره و سهامدار

عمده

آمار نگران کننده تولید و مصرف پلاستیک در کشور

جنگ نابرابر طبیعت با پلاستیک‌ها



نیست.

مدیریت زباله‌های پلاستیکی در ایران با مشکلات جدی دست‌به‌گریبان است

کارشناس محیط زیست با اشاره به وضعیت مدیریت زباله‌های پلاستیکی در ایران تأکید می‌کند که این حوزه با چالش‌های قابل‌توجه روبه‌روست. در بسیاری از شهرها، تفکیک زباله از مبدأ یا به‌طور کامل اجرا نمی‌شود یا به شکل ناقص صورت می‌گیرد. پیامد این وضعیت، دفن یا سوزاندن حجم قابل توجهی از زباله‌های پلاستیکی در کنار سایر پسماندهاست که به آلودگی خاک، آب‌های زیرزمینی و انتشار گازهای گلخانه‌ای و آلاینده‌های خطرناک در هوا منجر می‌شود.

اقدامات محدودی برای کاهش مصرف پلاستیک انجام شده است

این کارشناس در پاسخ به این پرسش که چه اقداماتی برای کاهش مصرف پلاستیک در ایران صورت گرفته است، معتقد است تلاش‌هایی انجام شده که البته هنوز کافی نیستند. نمونه‌هایی مانند طرح‌های شهرداری‌ها برای توزیع کیسه‌های پارچه‌ای، هزینه‌دار کردن کیسه‌های پلاستیکی در فروشگاه‌ها و فعالیت‌های آموزشی و آگاهی‌بخشی توسط فعالان محیط زیست و سازمان‌های مردم‌نهاد، گام‌هایی مثبت بوده‌اند. با این حال، نیاز به سیاست‌های جامع‌تر و اجرای گسترده‌تری برای کاهش مصرف پلاستیک وجود دارد.

تأثیر تغییرات ساده در زندگی روزمره مردم

وی همچنین با اشاره به نقش مردم ذکر می‌کند که تغییرات کوچک در سبک زندگی می‌تواند به کاهش مصرف پلاستیک کمک بزرگی کند. استفاده از کیسه‌های پارچه‌ای هنگام خرید، به همراه داشتن بطری‌های قابل استفاده مجدد و انتخاب محصولات با بسته‌بندی کمتر یا مواد قابل بازیافت از جمله راهکارهایی هستند که می‌توانند تولید زباله‌های پلاستیکی را به‌طور چشمگیری کاهش دهند.

راهکارهای بنیادین: فرهنگ‌سازی، سیاست‌گذاری

اصولی و توسعه زیرساخت‌ها

این کارشناس محیط زیست تأکید دارد که ترکیبی از فرهنگ‌سازی، سیاست‌گذاری دقیق و توسعه زیرساخت‌ها برای بازیافت، راهکاری کلیدی است. آموزش‌های مدرسه‌ای و رسانه‌ای باید گسترش یابد تا مردم از اثرات مخرب مصرف پلاستیک مطلع شوند. دولت نیز باید با وضع مقررات حمایتی و محدودکننده، از مصرف پلاستیک یک‌بار مصرف جلوگیری و تولیدکنندگان را به استفاده از بسته‌بندی‌های پایدار ملزم کند. همکاری‌های جمعی می‌تواند به آینده‌ای پاک‌تر و سالم‌تر منجر شود.

چالش‌ها در اجرای آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی

مدیرکل دفتر مدیریت پسماند سازمان حفاظت محیط‌زیست با یادآوری تصویب آیین‌نامه کاهش مصرف کیسه‌های پلاستیکی در سال ۱۴۰۱ توسط هیئت دولت، اذعان دارد که اجرا نشدن این آیین‌نامه ناشی از مشکلاتی مانند نبود آمار دقیق تولید، عدم ضمانت اجرایی ماده ۳ آیین‌نامه و کمبود شفافیت در فرآیند نظارت بوده است.

طبق اعلام رسمی، روزانه حدود ۵۷ هزار تن پسماند شهری در کشور تولید می‌شود که ۱۱ تا ۱۲ درصد آن زباله‌های پلاستیکی است. این مواد با نفوذ به منابع طبیعی اثرات مخربی بر محیط زیست دارند. سرانه مصرف پلاستیک در ایران تقریباً ۳۵ کیلوگرم برای هر نفر برآورد شده که همسطح با میانگین جهانی است.

واردات گسترده پلاستیک و چالش بازیافت

بر اساس تخمین‌ها، سالانه ۳.۵ میلیون تن مواد پلمیری در بورس کالا معامله می‌شود و علاوه بر آن، ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن مواد پلاستیکی وارد کشور می‌شود. تخمین‌ها نشان می‌دهند که نزدیک به ۱.۵ میلیون تن از محصولات پلاستیکی یک‌بار مصرف استفاده شده فقط ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تن بازیافت می‌شوند، در حالی که باقی‌مانده آنها سوزانده یا رهاسازی می‌شوند.

رد و خاک در نواحی شرق، جنوب غرب و نیمه شرقی ضیاییان افزود: روز سه‌شنبه برای نواحی شرق و جنوب غرب و در روزهای جمعه (۲۷ تیرماه) و شبه برای نیمه شرقی در برخی ساعات وزش باد شدید و گاهی گرد و خاک پیش‌بینی شده است و در پنج روز آینده شرق دریای عمان نیز مواج خواهد بود.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت ادامه داد: پس از اینکه شهرداری نسبت به جانمایی یک واحد اقدام کرد، فرد متقاضی می‌بایست از طریق درگاه ملی بهبود کسب و کار نسبت به کسب مجوز و تاییدیه‌های بهداشتی اقدام کند.

پس از این مرحله، نقش وزارت بهداشت آغاز می‌شود و نسبت به ارزیابی شرایط بهداشتی اقدام می‌کند. وزارت بهداشت با توجه به نحوه فعالیت فرد به طو مثال نوع محصول عرضه شده، پخت‌وپز در محل یا عدم پخت‌وپز در محل نسبت به ارزیابی بهداشت فردی، بهداشت مواد غذایی، ابزار و تجهیزات اقدام می‌کند. همچنین بهداشت محل فعالیت مورد ارزیابی قرار می‌گیرد؛ حال محل فعالیت می‌تواند کانکس، خودرو یا ون باشد. پس از ارزیابی شرایط، نظر نهایی خود را اعلام می‌کنیم. فرهادی توضیح داد: با توجه به اینکه مدیریت مشاعات برعهده شهرداری‌ها است، شهرداری می‌بایست برای تمام واحدهایی که متقاضی فعالیت در سطح شهر هستند، جانمایی قانون «بهبود می‌بایست با توجه به صلاحدید، قوانین و مقررات موجود نسبت به جانمایی واحدهای متقاضی فعالیت در سطح شهر تهران اقدام کند.

آگهی مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم)

مالکین محترم برج نوبخت

واقع در تهران – خیابان خرمشهر، خیابان شهید عربعلی،

پلاک ۷۶، برج نوبخت.

احتراماً به استحضار می‌رساند، مجمع عمومی عادی سالیانه ساختمان، در روز جمعه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۳ رأس ساعت ۱۰ صبح در واحد ۱۱ برج به آدرس فوق برگزار می‌گردد.

بدیهی است جلسه مذکور با حضور مالکین بیش از ۵۰

درصد فضاهای خصوصی رسمیت پیدا میکند

کد پ-۱۲



کد پ-۱۲

شناسه آگهی: ۱۹۶۵۱۲۰

م الف ۱۳۳۹